

نمک پاینده فروش نمک - نمک شیلاتی

تماس	
اسم:	نمک پاینده
نام:	نمک
نام خانوادگی:	پاینده



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF156065

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی:

متن آگهی:

نمک پاینده فروش نمک - نمک شیلاتی
شرکت نمک پاینده فعال در صنعت نمک کشور آمادگی خود را جهت تامین مواد اولیه کارخانجات دباغی وسایر مراکز مصرف کننده نمک اعلام می دارد . از آنجا که آماده سازی چرم (پوست) توسط پخت آنها توسط نمک انجام می شود ، پخت آب را از چرم و پوست با استفاده از اختلاف فشار اسمزی بیرون می کشد و رطوبت چرم و پوست تا حد زیادی کاهش می یابد تا جایی که باکتریها قادر به رشد نیستند. در روش نمک سود کردن مرطوب ، پوست را با مقدار زیاد ی نمک شور می کنند ، سپس در حدود 30روز فشرده می شوند . در روش آب نمک پخت چرم ها در حمام آب - نمک در حدود 16 روز تحریک می شوند. پخت در حمام آب - نمک می تواند در دمای بسیار پائین با حفظ پوست انجام شود . در قدیم دباغ نیاز داشت که فیبرهای مورا از پوست جدا کند. برای این کار یا باید پوست را در ادرار (دارای نمک) می خیسانند، یا به مدت چند ماه در آب نمک فرو می بردند، بعد از اینکه الیاف موسست می شدند آنها را با چاقو می خراشیدند. از این نمک به عنوان نمک دباغی نام برده میشود . خریداران محترم جهت آگهی وکسب اطلاع از قیمت نمک و نحوه فروش انواع نمک با خلوص متفاوت از دفتر مرکزی نمک پاینده اطلاعات لازم را کسب کنند .

آدرس دفتر نمک پاینده : گرمسار میدان شهرداری روبروی پارک شهر ساختمان ولیعصر طبقه 5 واحد 14 و 15 و 16
آدرس کارخانجات و معادن : 1- گرمسار شهرک صنعتی گرمسار بلوار صنعت .صنعت 4 انتهای صنعت 4 اول تعاون مجموعه بزرگ و .. کارخانه نمک پاینده

2- گرمسار شهرک

صنعتی فجر .میدان اول بلوار شقایق انتهای شقایق دست چپ اولین

ورودی کارخانه عظیم پاینده نمک

3- کیلومتر 5 اتوبان

جدید گرمسار قم مجموعه معدن و کارخانه نمک

تلفن : کد 0233 تلفن دفتر 4243715 و 4243716 و

4234719 و 4233088 و 4233077 و 4223099

تلفن مستقیم مدیران (مدیریت فروش) 09125325047 یا

داخلی

و بارگیری 09109332773 و حمل و نقل 09109022773 و

تولید 09109312773

مدیریت عامل و جانشین 09125321778 و 09124312773

-

نمک مخصوص این صنعت در شرکت نمک پاینده با مشخصات

ذیل پیشنهاد میشود

نمک شیلاتی. نمک پنیری. نمک شولاتی. نمک و السی. نمک گرانول

رزین. دباغی درشت.

این نوع نمک معمولاً در بازار به نام نمک شیلاتی یا نمک پنیری

نامیده میشود

شرکت نمک پاینده به دلیل حساسیت و نیاز مشتری به تخصصی

بودن این نوع سایز نمک برای اولین اقدام به تولید این نوع نمک در

دو شرایط و نام مجزا نموده است

N-SHd

این نوع نمک معمولاً در بازار به نام نمک شیلاتی یا نمک پنیری

نامیده میشود

در شرکت نمک پاینده معمولاً درشتترین سایز خروجی از تفکیک

سرندها این نوع سایز بوده است و در بالاترین طبقه سرندها بعداز

اورسایز در نمک پاینده این نوع سایز نمک تولید میشود

معمولاً در اکثر کارخانجات و همچنین نمک پاینده سایز این نمک از

3مش کوچکتر و تا 8مش بوده است البته درصدی هم حدوداً

10درصد زیر 8مش تا 15مش یا حتی گاهی تا 35مش نیز مشاهده

میشود که بعلمت درست عمل نکردن تفکیک سرندها و یا خردایش

نادرست و همچنین عدم تقسیم یکنواخت بارروی سرندها این ایراد

در دانه بندی این محصول دیده میشود

از آنجای که در نمک هرچه دانه بندی ریزتر میشود تا حدودی

خلوصیت نمک کمتر شده لذا بهتر است در دشت دانه ها سعی شود از

ورود دانه های غیر مجاز ریز جلوگیری شود که در نمک پاینده روی

این مورد توجه خاصی شده است

در نمک پاینده باتوجه به اینکه این سایز نمک معمولاً اهمیت خاصی

در صنایع ریز. زیتون. سختگیری آبویلرها. دیگ های بخار. دستگاه های

تفکیک اتمیک. صنعت پنیرسازی. صنعت شیلات و ... بکار میرود و لذا

خلوصیت محصول از اهمیت بالایی برخوردار است لذا سعی شده

یکنواختی دامنه محصول و پراکندگی دانه ها را به حداقل ممکن

برسانیم تا جایی که زیر 8مش وجود نداشته باشد و دامنه به حداقل

پراکندگی برسد

N-SHv

در شرکت نمک پاینده با توجه به اهمیت استفاده صنعت از نوع نمک شیلاتی/پنیری ((SHd-N)) و تقاضای مشتری بر یکنواخت بودن و هماهنگ بودن دانه بندی ها لذا اقدام به تولید نوع خاصی از این محصول بانام تجاری SHv-N نموده ایم
نمک SHv-N تفاوتهای فاحشی بانومنه همگانی نمک شیلاتی/پنیری دارد

1- علاوه بر کاربرد این محصول عینا و مشابه همان نمک شیلاتی/پنیری و

2- این محصول بدلیل شرایط خاص تولید دارای دامنه همسانی بسیار محدود و یک دست میباشد تاجای که برای نمک پاینده میسر است دامنه همسانی را تا 1مش محدود کنیم یعنی بین 8مش تا 7مش یا 8مش تا 6مش یا 7تا 6 یا 6تا 5مش و سایر موارد

3- بعلت تولید خاص و قربالگری مجدد این محصول لذا تحت هیچ عنوان نرمه و یاگرده نمک که یکی از مهمترین پارامترهای تأثیرگذار معکوس در نمک و موجبات خرابی و ... نمک میشود وجود ندارد

4- نمک پاینده به راحتی امکان تولید این محصول را در رنج دانه بندی با همسانی دانه ها و پراکندگی دانه بندی مورد نظر مشتری تولید میکند

جهت اطلاعات بیشتر / بازدید از مشخصات فنی شیمیایی و نمونه دانه بندی و همسانی دانه ها و شناسنامه محصول لطفا به سایت رسمی شرکت نمک پاینده به آدرس com.payandehsalt.com مراجعه و در قسمت محصولات این محصول را دنبال کنید

توجه : هشدار :

مشتریان محترم خریداران عزیز :

این روزها متاسفانه هرکسی در هرشرایطی اقدام به درج تبلیغات در اینترنت نموده و خود را بزرگترین تولید کننده نمک و ... معرفی میکند که متاسفانه 90% ایشان فقط با یه خط تلفن به صورت یک واسطه آن هم نه تخصصی و ... بلکه بعنوان سوء استفاده از عدم آگاهی خریداران و بازار نمک اقدام به فعالیت در این صنعت نموده اند که متاسفانه اولاً با کیفیت بسیار پائین بدون اطلاع از نیاز مشتری و فقط به هدف کسب سود بوده اند پس بیشتر توجه کنیم راه کار مناسب پیدا کردن و تشخیص تامین کننده معتبر نمک با افراد سود جوئ و تبلیغات دروغ

1- از فروشنده بخواهید مدارک مربوط به ثبت و تاریخ ثبت شرکت / پروانه کارخانه و ... ر

سمنان

استان ::

گرمسار

شهر ::

ارزش

رایگان

نحوه فروش: